СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2017 г. № 70
с. Девица

	О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 26.04.2016 года № 41 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности и применения к лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях проведения коррупции»

В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 26.04.2016 года № 41 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности и применения к лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях проведения коррупции» следующие дополнения:
1.1. Решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 26.04.2016 года № 41 дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Утвердить форму решения Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области о досрочном прекращении полномочий депутата в связи с утратой доверия.».
1.2. Дополнить решение от 26.04.2016 года № 41 приложением 3.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Девицкого сельского поселения.

	Заместитель председателя
Совета народных депутатов
Девицкого сельского поселения
	А.С. Бочманов

	Приложение 3
к решению Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения
от 26.04.2016 г № 41
(в редакции от 28.02.2017 г № 70)

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Девицкого сельского поселения
Семилукского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от __________________г.

с. ________________

О досрочном прекращении полномочий депутата
________________________________________ (Ф.И.О.)

В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, Порядком увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности утверждённым решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения № 41 от 26.04.2016 года, Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, решил:

Считать досрочно прекращенными полномочия депутата от избирательного округа №_____ Девицкого сельского апоселения ______________ (Ф.И.О.) с «_____»__________20__ года в связи с утратой доверия.

	Глава Девицкого
сельского поселения
	В.Ф. Павляшек

28.02.2017г.                                                                                         с. Девица

А К Т

Об обнародовании решения № 70 принятого на 17-м заседании 17-й сессии Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 28 февраля 2017 года

Мы, нижеподписавшиеся:
- САХАРОВА ГАЛИНА АЛЕКСЕЕВНА, депутат Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения, 14.02.1957 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район пос. Орлов Лог улица Шахтерская дом 12 квартира 1
– СОБОЛЕВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА, ведущий специалист администрации Девицкого сельского поселения, 18.03.1966 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район село Девица переулок Ровенки д.43 .
- БЕЛЕНОВА ИННА АЛЕКСАНДРОВНА, заведующая библиотечным филиалом №23 села Девица, 13.09.1972 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район пос. Орлов Лог II Орловлогский переулок дом 9 квартира 15
обнародовали копию решения № 70 «О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 26.04.2016 года № 41 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности и применения к лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях проведения коррупции» принятого на 17-м заседании 17-й сессии Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 28 февраля 2017 года.
Обнародование произведено путем размещения на информационных стендах.
О чем составлен акт.

Подписи: _____________________ Сахарова Г.А.

Подписи: _____________________ Соболева Н.Н.

Подписи: _____________________ Беленова И.А.